HORARIO CURSO 2020/2021

Minor in Natural Sciences SEGUNDO CUATRIMESTRE SEGUNDO CUATRIMESTRE (01 de febrero al 19 de mayo)

AULAS: Consultad horarios de CC Ambientales y Geologia

Horas

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

Hidr y edaf amb 13-G

09:30-10:00

(inglés)

Estadist 14-G (inglés)

SIG 14-13 (inglés)

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

Geoly ecor min 7-G

Geol y eco r min 7-G

11:30-12:00

(inglés)

(inglés)

12:00-12:30

Estadist 10-13 (inglés)

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

16:00-16:30

Hidr y edaf amb 10-L3

SIG 13-13 (inglés)

SIG 3-13 (inglés)

Estadist 13-G (inglés)

16:30-17:00

(inglés)

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




